[image: image1.png]

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2013 ё? февралĕн 04 м\ш\ № 88
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 февраля 2013 года  № 88
г. Цивильск

Об утверждении градостроительного плана

Земельного участка

               В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г.  №131 «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации» постановляю:
1.Утвердить градостроительный план № RU21515000 – 006, разработанный на земельный участок расположенный по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, на строительство волоконно-оптической линии связи «Ядрин-Шумерля-Канаш – Шутнербоси» и отводы к базовым станциям в Республике Чувашия на участке «Муфта RUM 2150005 и  RUN2160010».
Глава администрации

Цивильского района                                                                                 С.Г. Артамонов

Управляющий делами

администрации Цивильского района

В.Ю. Васильев

«     » февраля 2013г.

Вед. специалист сектора  юридической службы

администрации Цивильского района

Д.В.Тимофеев
«     » февраля 2013г.
Зам. начальника отдела строительства, экономики и
развития общественной инфраструктуры
администрации Цивильского района

А.В.Горшкова
«     » февраля 2013г.